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1. SAMMENSETNING AV STYRET OG UTVALG 

Kretsstyret 

Hans- Kristian Sætrum, KFUM-kameratene  leder 

Hilde Osnes, IL i BUL     nestleder 

Erling Sigstad, Oslo Politis IL    styremedlem, ansvar dommere 

Thor Gjesdal, Koll IL friidrett    styremedlem, ansvar sportslig 

Tormod Guldvog, Lambertseter IF   styremedlem 

Magnus Kringstad, IL i BUL    styremedlem, utøverrepresentant 

Kjetil Myrtun, IK Tjalve     varamedlem 

Åse Wikshåland, Bækkelaget SK   varamedlem 

Administrasjonen 

Daglig leder Stian Andersen 50 %. 01.01.2020 – 31.12.2020. 

Prosjektansvarlig Magnus Kringstad 10 %. 23.02.2020 – 31.12.2020. 

Magnus Kringstad ble ansatt som «Prosjektansvarlig for barn og ungdom» i begge kretser fra 

23.02.2020. Han ble ansatt i en 20% stilling totalt, men 10% i hver krets. Daglig leder Stian 

Andersen var i pappapermisjon i 2 omganger: 25.05.2020 til 20.06.2020 og 03.08.2020 til 

19.10.2020. Magnus er også styremedlem i kretsen.  

2. REPRESENTASJON 2020 

Oslo Idrettskrets’ ting Hans-Kristian Sætrum og Hilde Osnes 

NFIFs høstmøte, Gardermoen Stian Andersen, H-K Sætrum og Hilde 

Osnes 

Valgkomité NFIF Hilde Osnes 

Kontrollkomité NFIF Hans-Kristian Sætrum  

 

3. ARBEID I STYRET OG KRETSKONTOR 

Arbeidsordning 

Daglig leder har harr ansvaret for kretsens drift, som omhandler bl.a; økonomi, rapportering, 

bilag, treningsprosjekter, søknader, kontakt med kommune/idrettskrets, terminliste, KM, 

samlinger, kontakt med NFIF, løpende kontakt med klubber, hallfordeling og mer.  

Prosjektansvarlig for barn og ungdom har hatt ansvar for bl.a.; Lerøy-samlinger, Lerøy-leker, 

Friidrett i skolen, anleggskartlegging. 

Frem til lockdown 12.mars var begge ansatte fysisk tilstede på kontoret. Deretter har vi, som 

alle andre, jobbet mer eller mindre hjemmefra. Dette har vært en utfordring å få en god 

rytme på arbeidshverdagen, men det gikk seg til etter hvert.  

Styremøtene har gått på Microsoft Teams, og prosjektansvarlig og daglig leder har jevnlig 

møter via samme plattform 



Terminlistearbeid 

Kretskontoret hadde ansvar for etterapprobering og oppfølging av terminlistearbeidet i 2020. 

Alle godkjente stevner ble lagt inn i Sportsadmin for løp på bane, og via mosjon.friidrett.no 

for løp utenfor bane. Terminlistearbeidet i 2020 ble en del krevende enn tidligere år. Høsten 

2019 ble det gjennomført et terminlistemøte for 2020-sesongen. Da korona kom måtte vi 

gjennomføre et nytt terminlistemøte med endrede stevnedatoer. Det var lenge stor 

usikkerhet knyttet til smittesituasjonen. Mange stevner ble dessverre avlyst, og da spesielt 

stevner for barn og ungdom, men vi klarte i stor grad å holde trykket oppe. Vi ble også en del 

romsligere når det gjaldt approberingsfrister. 

Det ble gjennomført et terminlistemøte for 2021-sesongen i oktober. Det ble lagt inn over 70 

banestevner og over 35 mosjonsløp. Alle klubbene planla ut i fra en normal sesong. Det er 

mye som tyder på at det vil være restriksjoner på arrangementer også i 2021, men det vil i 

størst grad påvirker de store mosjonsløpene. Flere klubber har signalisert at de ønsker å 

arrangere løpene sine på høsten. 

 

4. KONTAKT MED LAGENE 

Oslo FIK har primært kommunisert via kretsenes hjemmeside 

www.friidrett.no/k/osloogakershus/, masseutsendelser per e-post og Facebook.  

På nettsiden legges det ut generelle nyheter som laguttak, støtteordninger, 

påmeldingsfrister, kursoversikt og annet av interesse for kretsens lag. Saker som linkes via 

facebook har som regel hatt størst nedslagsfelt. Kretsen har også en Instagramkonto som 

primært ble brukt til å promotere betalte innlegg på Facebook. I 2020 har den nye normalen 

blitt fellesmøter via Microsoft Teams. Vi tror at dette kommer til å fortsette fremover i noe 

grad, uavhengig av pandemien og dets restriksjoner. 

 

Lag og aktivitetstall 

Per 31.12.2019: 43 lag og 8386 aktive medlemmer. 

Aktive medlemmer inkluderer grenene: Friidrett på bane, Løp utenfor bane, «Gang, mosjon 

og turmarsj» og Øvrig friidrett. Sekkeposten «Øvrig friidrett» ble lagt til i 2017. 

I 2018 var tallene over 9000. Mye av nedgangen skyldes at Furuset Allidrett fikk beskjed av 

Oslo idrettskrets om å registrere tallene sine annerledes.  

 

5. ANLEGGSITUASJONEN 

Utendørsanlegg i 2020 

Bislett Stadion, Lambertseter Stadion, Sportsplassen, Trasop Stadion, Idrettshøyskolen, 

kastbanen på Lambertseter, kastbanen på idrettshøyskolen, sprintstripe og lengdegrop på 

Caltexløkka. Høybråten friplass og Haraløkka friplass ble ferdigstilt høsten 2020. 

Innendørsanlegg i 2020 (tilrettelagt for friidrettsaktivitet) 

Bislett Stadion, Ekeberghallen, Idrettshøyskolen. 

 

http://www.friidrett.no/k/osloogakershus/


Kretsen startet en anleggskartlegging i Oslo. Via anleggsregisteret og fysiske befaringer så ble 

arbeidet med å få en komplett oversikt på alle delanlegg, nærmiljøanlegg og andre fasiliteter 

startet. Tanken er at kretsen skal få på plass et anleggsutvalg som kan jobbe med 

anleggssaker opp mot Oslo kommune.  

 

Fordelingsmøte med OIK 

Kretsen var representert under fordelingsmøte for 2021-sesongen. Friidretten beholder sine 

treningstider, og har i tillegg fått all treningstid på friplassene på Haraløkka og Høybråten. 

 

Ekeberg Idrettshall 

I tillegg til å fjerne lengdegrop og den hydrauliske svingen i 2017, så ble det i 2020 besluttet 

stenge felt A og felt D i en lengere periode ifm utbyggingen av Osloidrettens Hus. Dette har 

resultert i en ekstrem amputert idrettshall for friidrett. Kretsen har i lang tid opplevd det som 

utfordrende å få gjennomslag for friidrettens behov. Først røk svingen og lengdegropen, 

deretter ble det mye frem og tilbake ifm piggskoforbud, dernest mye frem og tilbake ifm kjøp 

av utstyr og til slutt nå stengingen av felt A og D. Kretsen blir i liten grad inkludert i 

beslutninger som skal gjøres i Ekeberg Idrettshall, og det gjør det utfordrende å få 

gjennomslag for sine synspunkter. Koronasituasjonen har naturlig nok gitt en del 

utfordringer, men dette kommer på toppen av en allerede vanskelig situasjon for klubbene 

som bruker hallen.  

 

Brukere av Ekeberghallen: Bækkelaget SK, Lambertseter, Oppegård, Lørenskog og Oslo 

Handicaps IL. 

 

Mortensrud friidrettshall 

I 2020 ble forprosjektet til hallen ferdigstilt og sendt til kvalitetsanalyse. Kretsen 

gjennomførte to møter med Kultur- og Idrettsbygg i 2020 om innholdet i hallen. Kretsen fikk 

tilgang til skisser og plantegninger, og fikk muligheten til å påvirke hvor ting skal plasseres, 

samt komme med innspill. Forprosjektet var i gjennom 2 forskjellige kvalitetsanalyser, og 

ferdigstillelse av den siste er satt til april 2021. 

Det er stor politisk enighet om å bygge friidrettshallen, men det er mange funksjoner som 

skal plasseres innenfor reguleringsområdet, og friidretten må dessverre smøre seg med 

tålmodighet frem til hallen står ferdig. 

 

 

 

6. KONTAKT MED KOMMUNE OG IDRETTSKRETS 

Oslo Idrettskrets 

Kretsen delte lokaler med OIK gjennom hele 2020, i midlertidige lokaler på Brynsveien 13. 

Dialogen med kretsen fungerte godt, og vi samarbeidet rundt flere saker som f.eks: 

Behovsplanen for Idrett, tilrettelegging for funksjonshemmede, Mortensrud-prosjektet, 

kontakt med byrådet, smitteverntiltak, aktivitetstilbud i ferier og mer.  

 

Oslo kommune 

Kretsen har hatt jevnlig kontakt med Bymiljøetaten vedrørende kartlegging av friidrettens 

behov på eksisterende arenaer og fremtidige. BYM har vært imøtekommende og proaktiv.  

Det er også tett dialog med Kultur- og idrettsbygg vedrørende friidrettshallen på Mortensrud. 

 



 

 

7. AKTIVITET 

Lerøysamlinger 

I 2020 ble det avholdt 6 Lerøysamlinger for 13-14 åringene. Flere av det planlagte samlingene 

måtte dessverre avlyses pga smittevern, men vi er fornøyd med antall samlinger og hvordan 

de ble gjennomført. Totalt 55 personer deltok på samlingene. 

 

Lerøylekene på Rjukan  

Ble avholdt på Rjukan stadion 05.-06.09 og Oslo kom tilslutt på en nest sisteplass. Allerede i 

2018 så vi at det var en nedgang i antall resultater blant 13-14-åringene, og vi så at det ville 

bli utfordrende de kommende årene. Det er lenge siden vi har sett så få resultater i to 

årganger, og det hjalp ikke på at antall barnestevner stupte under koronapandemien. Oslo 

klarte ikke å fylle kvoten sin, noe som gjorde at vi ikke hadde deltakere i flere øvelser.  

 

Supersamling 

På grunn av koronapandemien så måtte vi dessverre avlyse årets Supersamling. 

 

Sommerstevnene 

Tross pandemien kunne vi gjennomføre begge sommerstevnene våre på datoene 8.juli og 

15.juli. Veldig god deltakelse på begge datoene, og nytt av året var at vi streamet begge 

stevnene. Drøyt 500 deltakere totalt.  

 

TineStafetten  

På grunn av koronapandemien så ble Tinestafetten avlyst. 

 

Eltid-anlegget 

Stadig flere klubber skaffer seg sitt eget EL-tidanlegg, men i 2020 ble det også behov for 

kretsens tidtakerteam. Teamet sitter på høy kompetanse og er delaktig på de fleste stevnene 

i Oslo. 

 

Friidrett i skolen 

I 2020 valgte kretsen å satse på et Friidrett i skolen-prosjekt, hvor konseptet er løpende 

trening på skolens SFO. Prosjektet fikk sin oppstart på Tøyen skole og ble godt mottatt. Vi var 

også i dialog med flere andre skoler og klubber, og har en plan om ekspandere tilbudet i 

2021. 

 

NM innendørs 2020 

Sammen med IK Tjalve og IL i BUL arrangerte vi NM innendørs i Bærum Idrettspark. Stevnet 

ble avholdt første helgen i februar og var en skikkelig suksess- både økonomisk og sportslig. 

Alle klubbene i begge kretsene bidro med dugnadstimer, og arrangementet fikk totalt sett kr 

206.000 kr i overskudd.  

 

8. KURS/UTDANNING 

Friidrett for barn 

Det ble avholdt 2 Friidrett for barn-kurs i 2020 med 45 deltakere. Planen om 4 kurs gikk i 

vasken pga korona, men vi er fornøyde med å få gjennomført 2 kurs.  

 



Kretsdommerkurs 

Det ble dessverre ikke gjennomført noen kretsdommer-kurs i 2020.  

 

Forbundsdommerkurs 

Det ble gjennomført 2 elektroniske forbundsdommerkurs i 2020. Tiltaket ble kjørt nasjonalt, 

men vi hadde 5 deltakere fra Oslo- som alle bestod. 

 

Trener1 

Det ble dessverre ikke gjennomført noen Trener1-kurs i 2020. 

 

 

 

9. ØKONOMI 

a. Overskudd på kr kr 231.115,88 
b. Kommentarer: 

1. Stian var i pappapermisjon i 2 omganger og det er følgelig blitt 
tilbakebetalt penger fra NAV. 

2. NM 2020 gikk totalt sett ca 206.000 kr i overskudd. 50% av 
overskuddet ble delt mellom medarrangørene IL i BUL og IK Tjalve. 

3. Vi søkte og fikk støtte fra krisepakke 2 for Tinestafetten, kr 21.000. 
4. Kr 43.081,74 i tap på fordringer. De fleste tapene stammer fra 2018 

og tidligere.  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Oslo, 11.02.2021 

 

Hans-Kristian Sætrum, leder 

------------------------------------ 

(Sign) 

 

Hilde Osnes, nestleder     Thor Gjesdal, styremedlem  

------------------------     ---------------------------------- 

(Sign)       (Sign) 

 

 

Tormod Guldvog, styremedlem    Erling Sigstad, styremedlem 

-----------------------------------    ------------------------------------ 

(Sign)       (Sign) 

 

 

    Magnus Kringstad, styremedlem 

    ----------------------------------------- 

                          (Sign) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

OSLO FRIIDRETTSKRETS 

RESULTATREGNSKAP 2020 
      

Tekst 2020 2019 

INNTEKTER     

Drift/administrasjon     

Tilskudd Oslo Kommune       135 100,00        141 971,00  

NFIF - Regionstilskudd       146 060,00        151 730,00  

NFIF - Andre tilskudd            3 719,00    

NFIF - Lisens       277 483,00        282 700,00  

Lagskontingent       164 000,00        175 500,00  

Bingoinntekter                         -             27 613,65  

Momskompensasjon          88 163,00        136 281,00  

Andre inntekter            2 778,23             2 723,33  

Sum adm.inntekter       817 303,23        918 518,98  

Aktivitetsinntekter     

Ungdomslekene          32 467,50           22 750,00  

Ungdomssamlinger          22 100,00           10 200,00  

Treningsleie NIH/Ekeberg       183 184,30        252 819,62  

Hekkeprosjekt          54 375,00           88 125,00  

Kretssamlinger                         -               6 892,00  

Delt.stevner / andre aktiviteter          21 000,00           25 875,00  

Utdanning            5 370,00           13 641,00  

Egne stevner          95 850,00           71 005,43  

NM inne 2020       473 755,50    

Sum aktivitetsinntekter       888 102,30        491 308,05  

SUM INNTEKTER    1 705 405,53     1 409 827,03  
   



 

 

OSLO FRIIDRETTSKRETS 

RESULTATREGNSKAP 2020 
      

Tekst 2020 2019 

KOSTNADER     

Drift/administrasjon     

Personalkostnader      -315 868,00       -500 224,00  

Driftskostnader      -187 750,57       -269 160,24  

Avskrivninger          -19 000,00  

Tap på fordringer        -43 081,74         -19 387,70  

Kostnader styret        -12 099,60         -19 569,32  

Kostnader kretsting     

Kostnader andremøter / representasjon          -3 332,00           -1 882,70  

Kostnader dommermøter        -15 420,50    

Sum adm.kostnader      -577 552,41       -829 223,96  

Aktivitetskostnader     

Ungdomslekene        -63 325,95         -53 586,99  

Ungdomssamlinger        -11 552,00           -9 639,00  

Treningsleie NIH/Ekeberg      -203 452,00       -260 032,00  

Hekkeprosjekt      -100 000,00         -80 000,00  

Høyde og spyd (delt med AFIK)     

Kretssamlinger          -11 730,10  

Delt.stevner / andre aktiviteter        -27 917,00         -29 038,30  

Utdanning        -12 532,50         -24 077,72  

Egne stevner      -133 405,05         -72 513,55  

NM inne 2020      -371 797,96    

Sum aktivitetskostnad      -923 982,46       -540 617,66  

SUM DRIFTSKOSTNADER  -1 501 534,87   -1 369 841,62  

      

Driftsresultat       203 870,66           39 985,41  

      

FINANSPOSTER          27 245,22           20 260,30  

      

RESULTAT ETTER FINANSPOSTER       231 115,88           60 245,71  
 

  



OSLO FRIIDRETTSKRETS 

BALANSE 2020 

   

Tekst 2020 2019 

Varelager   

     1400 - KM-medaljer        11 962,50         39 975,00  

Sum varelager        11 962,50         39 975,00  

Utestående fordringer   

     1380 - Andre fordringer        10 690,48         11 996,74  

     1500 - Kundefordringer      200 631,00       275 553,27  

     1580 - Avsetning tap på fordringer      -20 000,00       -20 000,00  

     1590 - Mellomregning Akershus FIK        45 183,70       106 426,68  

Sum Utestående fordringer      236 505,18       373 976,69  

Forskuddsbetalte utgifter/påløpne inntekter   

     1750 - Påløpte inntekter        70 480,00                        -    

Sum Forskuddsbetalte utgifter/påløpne inntekter        70 480,00                        -    

Kasse, bank   

     1900 - Kontanter        29 753,00         20 867,50  

     1920 - Bankinnskudd      876 308,43       665 334,37  

     1921 - Gundersens Fond (66.07144)        38 582,44         38 432,65  

     1931 - DnB Rentefond      576 384,46       569 471,48  

     1932 - DNB Livsforsikring      610 535,00       589 384,00  

Sum Kasse, bank  2 131 563,33   1 883 490,00  

Sum Eiendeler  2 450 511,01   2 297 441,69  
 

  



 

OSLO FRIIDRETTSKRETS 

BALANSE 2020 

   

Tekst 2020 2019 

Egenkapital   

     2050 - Egenkapital  1 717 692,40   1 657 446,69  

     Årets resultat      231 115,88         60 245,71  

Sum Egenkapital  1 948 808,28   1 717 692,40  

Lån og kreditter   

     2130 - OFIKs Reservefond      169 473,36       169 473,36  

     2131 - OFIK Stipendiefond        83 947,71         83 947,71  

     2132 - Gundersens Fond          4 665,03           4 665,03  

Sum Lån og kreditter      258 086,10       258 086,10  

Leverandørgjeld   

     2400 - Leverandørgjeld      226 741,63       179 045,09  

Sum Leverandørgjeld      226 741,63       179 045,09  

Annen gjeld   

     2960 - Påløpte kostnader        16 875,00       142 618,10  

Sum Annen gjeld        16 875,00       142 618,10  

Sum egenkapital og gjeld  2 450 511,01   2 297 441,69  

 

 


